
 

ZARZĄDZENIE   23/ 2015 

Wójta Gminy Sieciechów                                                                                                                

z dnia 20 kwietnia  2015 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 

Gminy Sieciechów. 

 

Działając na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy        

( Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz §10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję na terenie Gminy Sieciechów trzy Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  10 maja 2015 roku w składach 

osobowych określonych w załącznikach od 1 do 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Sieciechów 

               /-/ Marian Zbigniew Czerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 

Nr  23/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Słowikach Starych 

z siedzibą w  Zespole  Szkolno –Przedszkolnym w Słowikach Starych 9 

 

 

 

 

Lp 

 

Imię i Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 

1. 

 

Jacek Krzysztof Bogucki 

 

Wola Klasztorna 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

 

2. 

 

Alicja Kowalczyk 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. 

 

Marta Bany 

 

Zajezierze 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

4. 

 

Stanisława Kowalczyk 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

 

5. 

 

Sławomir Kępka 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

 

6. 

 

Rajmund Zwolski 

 

Kępice 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

 

7. 

 

Joanna Dziosa 

 

Sieciechów 

 

Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 

Nr 23/2015  z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sieciechowie 

z siedzibą w  Zespole  Placówek Oświatowych w Sieciechowie ul. Szkolna 1 

 

 

 

 

 

Lp 

 

Imię i Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 

1. 

 

Celina Roczkowska 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

 

2. 

 

Patryk Kacper  Wiatrak 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. 

 

Bożena  Pawliczak 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

4. 

 

Anna Witosław 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

 

5. 

 

Tadeusz Morzyński 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

 

6. 

 

Kaja Zwolska 

 

Kępice 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

 

7. 

 

Dorota Stachurska 

 

Sieciechów 

 

Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 

Nr 23/2015  z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zajezierzu 

z siedzibą w  świetlicy wiejskiej w Zajezierzu 

 

 

 

 

 

Lp 

 

Imię i Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

Nazwa komitetu 

zgłaszającego 

 

1. 

 

Aldona Anna  Zimna 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

 

2. 

 

Norbert Roczkowski 

 

Sieciechów 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. 

 

Barbara  Pachucy 

 

Zajezierze 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

4. 

 

Elżbieta Mucha 

 

Zajezierze 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

 

5. 

 

Ewa Panas 

 

Zajezierze 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

 

6. 

 

Marzena Nawrotek 

 

Wola Klasztorna 

K.W. Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

 

7. 

 

Elżbieta Banaszek 

 

Zajezierze 

 

Pracownik samorządowy 

 

 

 

 


